本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail ramsar@city.saga-kashima.lg.jp

別添資料

ラムサール条約推進室

室長補佐　江島　美央

0954-63-3416

0954-62-3717

件　　名
株式会社佐賀新聞社との地域循環共生圏に関する包括連携協定につ
いて

アピールポイント

    説　　明

地域循環共生圏に関する包括連携協定締結式

1．日時　　　　　令和3年9月13日（月）　15：00～15：30

2．場所　 　　　 鹿島市役所　3階　庁議室

3．出席者　　　 株式会社佐賀新聞社　代表取締役社長　中尾　清一郎
　　　　　　　　　　鹿島市ラムサール条約推進協議会　会長　宮﨑　憲治
                      鹿島市長　噮口久俊

平成28年度より環境省と共に取り組んでいる「地域循環共生圏構築」及びSDG
ｓの推進を図り、広く市民への普及啓発を行うため、株式会社佐賀新聞社と包
括的な連携協定を締結します。

部課名 ラムサール条約推進室

報道資料 令和3年9月10日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ
報道機関　各位

あり なし